išpirkta Preliminariosios sutarties vertė 18484,18 Eur su PVM. 

3. Patikslinti Sutarties 10 punkte nurodytą pradinę Sutarties vertę ir nustatyti, kad 

pradinė Preliminariosios sutarties vertė yra 6418,03 eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai aštoniolika 

eur 03 cnt) Eur be PVM, 7765,82 eur (septyni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt penki eur 82 

cnt) Eur su PVM). 

4. Patikslinti sutarties 14 punkte nurodytą vertę ir nustatyti, kad Įstaiga neįsipareigoja 

nupirkti visų Sutarties priede nurodytų Prekių, jų kiekių. Įstaiga turi teisę įsigyti daugiau Prekių, negu 

nurodyta Sutarties priede, bet neviršyti Sutarties 10 yra punkte nurodytos pradinės Sutarties vertės. 

Įstaiga, esant poreikiui, gali įsigyti Sutarties priede nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių 

prekių, neviršydama  641,80 eur (šeši šimtai keturiasdešimt vienas eur 80 cnt ) Eur be PVM, 776,58 

eur (septyni šimtai septyniasdešimt šeši eur 58 cnt) Eur su PVM). 

5. Pakeisti Sutarties priedą „Prekių techninė specifikacija, preliminarūs prekių kiekiai ir 

Preliminariosios sutarties įkainiai“ ir išdėstyti jį nauja redakcija. 

6. Susitarimas sudaromas elektronine forma ir įsigalioja, kai Šalys jį pasirašo